PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
Departamento de Administração – Divisão de Pessoal

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro
Fone: (43) 3571-1122 CNPJ: 76.919.083/0001-89

TERMO DE DESISTÊNCIA

Aos 11 dias do mês de novembro do ano de 2022, o senhor WILLIAM

KENJI MARUYAMA, portador da cédula de identidade RG nº 13.130.938-4 e

inscrito no CPF com nº 077.614.769-26, residente na cidade de Jacarezinho –

PR, abaixo assinado (a), desistiu, em caráter irrevogável, de sua classificação

no PSS SAÚDE 005/2022 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – no

cargo de Psicólogo.

Siqueira Campos, 11 de novembro de 2022.

___________________________________________

                               WILLIAM KENJI MARUYAMA
                              ASSINATURA DO (A) CLASSIFICADO